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Technische Aenderungen vorbehalten!
Subject to technical modifications!
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Nr. - No.

Benennung - TitleBemerkung - Note

Copyright EWS Tool Technologies

Weitergabe und Vervielfaeltigung dieser Unterlage,

Verwertung und Mitteilung ihres Inhalts nicht

gestattet, soweit nicht ausdruecklich zugestanden.

Zuwiderhandlungen verpflichten zu Schadenersatz.

Technische Daten - technical data

REV:  -/BTorque max.
Speed max.

Gear ratio

=  40 / 80 [Nm]
=  6000 / 3000 [1/min]
=  2:1(i)=n1:n2

(n1/n2)
(M1/M2)

MNR.

198576 QR
Weight =  10.254 [kg]
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beidseitige Montage möglich
double-sided mounting possible

mit Kegelrollenlager
with taper roller bearing(s)

Schmiernippel
grease nippel

n1

n2

24SW

54

Störkontur /
interference contour

(57) max.

8M
 (
4x

)

82Schwungscheibe Ø
flywheel Ø82

64

(2
3)

32

Alternativ werden Zylinderschrauben
mit Innensechskant mitgeliefert.
Hexagon socket head cap screws

are also delivered.


